VI

- 5 *Timonem] Thimotheum (B F K S* v)*
 8 *in populum quod corr in populo m sec*
 11 *verba blasphema (S U etc)*

VII

- 1 post *sacerdotum* add *Stephano (C D @ T W d o g, gig h p t w)*
 4 *ord in qua vos nunc (d e p Hieron Aug)*
 6 *quadringtonis et septem (B F S)*
 13 *manifestum add ta sup lin m sec (W)*
 14 *cogitationem eius (S U d add eius)*
 16 post *Emmor repetit pretio argenti*
 19 *vivificantur masculi (D e gig cum Egr)*
 21 *Exposito autem illo in flumine sustulit eum in flumine Pharaonis filia*
sic (add in fl. D W d e)
 24 *patientem de genere suo (d gig par. lat. 11533)*
 24 *iniuriam patiebatur (W gig)*
 25 *existimabat autem intel. fr. suos quoniam (ubi suos M R² T c d e p)*

- 25 *per manus* (D G M W)
 27 *proximo suo* (gig et plur)
 29 *terram Madian* (D d p)
 30 ord app. *illi angelus in des. m. Sina* (W).
 31 ord *facta est vox Domini ad eum* (M W gig)
 34 *gemitum eius* (d et gr B D 26)
 35 *tudicem super nos* (c d dem e gig p etc)
 37 post *fratribus vestris* lit *duarum litt.* ? scr *in eum*
 39 *repulerunt eum* (C D G^e T dem gig)
 40 *hunc sic* (Θ I)
 42 *Deus ab eis* (D)
 43 *vos propter hoc in Bab.* (ubi *pr. hoc* W : *in Bab.* D)
 45 *cum Iesu Nave in*
 48 *prophetam sic* (M, ubi *per prophetam* W gig)
 49 *requisitionis quod corr m rc*
 50 *incircumcisii* (D)
 51 *restitistis* (gig etc)
 55 *esset Stephanus plenus* G^e M S U W

VIII

- 1 *Apostolos qui remanserunt in Ierusalem* (d g₂ gig h t Aug cum gr D
 Sah)
 2 *Curaverunt] Sepelierunt* (D^{mg} W)
 2 *pl. magn. super illum* sup lit m rec
 9 *magus]* *magnus ex err* (D V)
 11 *magicis suis artibus* (D O R Tep)
 20 *per pecuniam* (W e^{*} Cypr)
 21 *tr pars tibi* (W)
 33 *iudicium eius]* *iud. illius*
 34 *alio aliquo* sup lit m rc
 36 *quid]* *quis* (c dem gig Bed etc)
 37 *autem ei* (e Bed)
 37 *licet et respondens* sup lit m rec
 37 *dixit: credo Dei filium esse*, ubi *Christum* add m sec
 39 *andissent* pr m add *sce* sup lin m rc (? cp Italian *andare*)

IX

- 2 *ante Ierusalem om in*
 5 *Iesus Nazareus* (e ; cp *Nazarenus* Θ M S U e dem)
 5-6 *retinet verba durum . . . ad eum*
 15 *tr Dominus ad eum* (cp)
 16. *tr pati pro nom. meo*
 20 *ingressus Paulus in synagogas* (B K U R)

- 21 *perduceret illos* (e)
 24 *interficerent*] *comprehenderent*
 25 *muros quod in murum corr m rc*
 26 *temptabant quod corr in bat m rc*
 26 *iungere se* : ubi *se sup vs m pr*
 27 *enarravit* (e C (aen) I Bentl)
 29 *tr eum occidere* (gig Bentl)
 30 *eduxerunt eum nocte Caesaream (+ nocte C D O gig)*
 32 *universos dum perveniret ad sic*
 34 *tibi, qui continuo*
 40 *genua sua G² @ T*
 40 post *surge add in nomine domini nostri Ihesu Christi* (D O gig m p Cypr)
 41 *ac uiduas* (gig)

X

- 7 *loquebatur*] *uocabatur sic*
 13 *ad eum dicens* (B² w)
 17 *missi fuerant* (c)
 30 *usque in hanc horam eram ieiunans et orans in domo, omittens eram hora nona* (gig *praestat eram ieiunans usque in h. d. et hora nona omittens orans eram.* B² D *agens ieiuniam et orans*)
 32 *post mare add is cum uenerit loquitur tibi* (gig similia D d Bed)
 33 *sunt tibi a* (c d gig t Bentl)
 36 *uerbum suum* (d gig)
 37 *post incipiens om enim* (D c gig Hil)
 37 *per baptismum* pr m *quod corr m sec*
 42 *ipse est constitutus a deo, omittens qui est* (om *est qui* gig t Iren)
 44 *adhuc illo loquente verba haec sic (+ illo D)*
 44 *super eos qui sic*
 48 *maneret ibi aliquot* (G^c O S u)

XI

- 1 *post dei add et honorificabunt dm* (@ par. lat. 202, 11505*)
 5 *ord vidi visionem in*
 6 *caeli in eo* (p)
 9 *ord de caelo secundo* (@ de c. secunda)
 15 *om in ante nos* : corr m sec (O)
 17 *ad fin add ne daret illis spm sanctum credentibus in dominum Ihm Christum* (D @ O R* par. lat. 11533 d p et gr D)
 19 *usque ad* (D W)
 29 *quisque* (R c gig p Aug)

XII

- 4 tradensque
 6 ord esset eum (D R)
 13 audiendum] uidendum (B F K S U V W)
 16 Petrus uero (d gig)
 16 autem aperuissent sup lit m rc et add hostium (add ostium B K R U Vc)
 17 enarrauit (d dem e p etc)
 17 fratribus eius (O)
 19 duci ad se (D)
 20 persuadentes Blasto (p)
 21 veste regia sedit pro sup lit m rc

XIII

- 6 perambulassent ubi per sup lit m rc
 11 cecidit super eum (d e gig Lucif)
 31 qui sup lit
 31 post uisus est add terra vel tertia
 31 per add supra vs m pr
 31 nunc testes sunt testes eius sic
 34 vobis sancta David vobis sic
 36 post corruptionem add notum igitur sit vobis viri fratres
 37 quem vero de sup lit m rc
 37 om a mortuis
 38 post vobis add ihesum
 42 sibi] eis (gig)
 46 repulistiis (A M R¹ gig p w)
 46 convertimus pr m quod corr m sec (Tert Cypr Aug)

XIV

- 1 ord multit. copiosa (P R² e gig w)
 2 ad fin add dominus autem dedit cito pacem (Θ dem gig p)
 4 multitudo illius ciuit. (G^c)
 5 principibus sacerdotum suis sic
 6 ad fin add et commota est omnis multitudo in doctrina eorum. Paulus
 autem et Barnabas commorabantur listris (Θ S d e w Bed)
 9 tr voce magna (gig) et add tibi dico in nomine domini I. Ch. (C d e
 Bed cum gr C D E)
 11 ipse est dux sic
 13 post ubi + uolebat sacrificare repetens ex pr vs
 14 hominibus (d)
 14 terram mare omittens et
 18 post lapid. om que (O dem)

- 19 ord *discipulis eum sic*
 19 *in civitatem*
 21 *introire nos oportet regnum* (*introire Θ de gig*: om *in W*)
 23 ante *Pamphyliam* om *in* (dem gig etc)
 24–25 *descenderunt usque et inde n sup lit m rc* (N.B. post λόγον add
 codd gr aliquot τοῦ Κυπίου, E τοῦ Θεοῦ, item post *Attaliām* add
 evangelizantes eos d gr D 137)

XV

- 1 *Cum iudea sic* : corr *in de sup vs m ant*
 1 *salvari] salvi fieri* (c d dem gig etc)
 2 *ergo] autem* (Θ R gig p)
 2 *post illos add dicebat autem paulus manere eos ita ut crediderunt*
 (Θ par. lat. 202 d gig cum gr D)
 3 *omnibus] cunctis* (G: om gig)
 7 *inquisitio magna* : corr *in conquis.* m vet
 14 *visitante ut uid*
 18 *est domino est opus sic*
 19 *ad eos deum ubi eos del uult pr m*
 24 *manusauimus ubi us del pr m*
 29 *post fornicatione add et ea quae uobis fieri non uultis alium ne feceritis*
 (D Θ d p w² Iren)
 31 *gavisi sunt gaudio magno* (G)
 32 *confirmauerunt eos gig*
 34 add *Uisum est autem Silae remanere ibi. Solus autem Iudas abiit,*
 omittens *ierusalem*
 39 *nauigauit* (D c gig)

XVI

- 2 *bonum testimonium*
 6 *uetiti* (I M U¹ dem)
 12 *prima pars Macedoniae ciuitatis* (*pars W dem p²: ciuitatis M^cp^{*}*
 par. lat. 2)
 12 *conserentes uerbum domini* (D O)
 14 ord *a P. diceb.* (Θ gig)
 15 *esset ipsa* (I M e dem)
 16 *Phytonem* (B Θ S^c d)
 17 ord *sunt excelsi* (om *sunt gig*)
 36 post *ut add nos* (W)
 36 *cum pace* (W lux)
 37 *nos eiicite sic*

XVII

- 6 qui] sunt qui supra vs m pr (C D @)
 6 orbem (cum Wordsw)
 11 haberent] + quemadmodum paulus adnunciaret (gig ; cf D et gr 137)
 12 et multitudo gentilium mulierum honestarum sic
 14 usque mare omittens ad (D gr)
 18 alii uero dicebant (C R T V^e W c dem gig)
 21 advenae omnes hospites ubi del uult omnes m rc
 22 superstitionis (B F @ K M U V d dem e gig p²)
 26 post eorum add dedit hominibus (D² R² par. lat. 202, 177)
 28 et creatura et genus (D par. lat. 11533 W)
 29 ante sculpturae add aut
 29 cogitationibus (D)

XVIII

- 2 post ad eos add Paulus et salutauit eos (D par. lat. 93, 11505, 16722,
 E 53 gig)
 6 vestimenta sua Paulus
 9 visionem] visum (d gig etc)
 10 tr multus mihi (G)
 21 post dicens add oportet me solemptnem diem aduenientem facere iero-
 solimis et (D @ M W d dem gig)
 24 genere] natione (cum Wordsworth)

XIX

- 2 dixitque usque ad credentes sup lit m pr
 5 Iesu] add Christi (@ W d gig 133)
 8 in synagogam (I e d gig)
 9 sub fin add ab ora quinta usque in horam decimam (D G^e @ d gig
 gr 137)
 11 non modicas deus fac. (c gig dem @ et plurimi)
 13 adiuramus (D et gr H L P)
 14 pro quidam legit cuiusdam (dem)
 20 tr verbum dei fortiter crescebat (d et gr D)
 21 transire a Macedonia et Achaia et ire (C M R T c: transire D d e gig)
 24 enim] autem (D gig p)
 25 quos conuocans] qui cum uocasset
 25 huiusmodi] eiusmodi
 26 sed et poene (F dem gig)
 27 periclitabat sic
 38 se inuicem (W d)